
Unità di Processo “Coordinamento delle Funzioni Direzionali di Programmazione, Organizzazione e 
Controllo” 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757449 | e-mail l:  coordinamento@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

COORDINAMENTO 
DELLE FUNZIONI DIREZIONALI DI 

PROGRAMMAZIONE,
ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO 

Il Direttore Generale 

Decreto n. 505 

Anno 2021 

Prot. n. 111920 

VISTI 

• il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze

delle Amministrazioni Pubbliche;

• il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca;

• il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;

• il Regolamento di Ateneo sulle modalità di costituzione, funzionamento e gestione

amministrativa dei Centri di Servizio, emanato con D.R. 488 prot. 58776 del 20 aprile

2020;

• il Regolamento del Centro per la Protezione Civile (UNIFI-CPC) dell’Università degli Studi

di Firenze;

CONSIDERATO 

• che il Regolamento di Ateneo sulle modalità di costituzione, funzionamento e gestione

amministrativa dei Centri di Servizio prevede all’art. 12 prevede l’individuazione di un

Responsabile Amministrativo per i Centri di Servizio di Ateneo;

• che il Regolamento del Centro per la Protezione Civile (UNIFI-CPC) dell’Università degli

Studi di Firenze, prevede la figura di Responsabile amministrativo ai fini della

costituzione del Consiglio del Centro;

RITENUTO 

• di poter individuare come Responsabile amministrativo del Centro per la Protezione

Civile il dott. Daniele Landi, già responsabile dell’Unità di Processo Bilancio dell’Area

Servizi Economici e Finanziari;

• di poter affidare la Responsabilità amministrativa del Centro per la Protezione Civile al

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 4054) dal 6 aprile al 21 aprile 2021

mailto:coordinamento@unifi.it


 
 

 

 

2 

 

dott. Daniele Landi a decorrere al 1 aprile 2021 fino al 31 dicembre 2023; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

DECRETA 

 

1. di affidare la Responsabilità amministrativa del Centro per la Protezione Civile al 
dott. Daniele Landi a decorrere al 1 aprile 2021 fino al 31 dicembre 2023; 

2. di riservare a ulteriori e successive determinazioni e valutazioni complessive la 
valorizzazione dell’affidamento in parola. 

 

 

Firenze, 6 aprile 2021 

Il Direttore Generale 

(Dott.ssa Beatrice Sassi) 

 


